[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

    04 июня 2015 года

                               №    157

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 03.12.2014. № 117 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО  ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НА 2015 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016-2017 ГОДОВ»

                                                                                                                                                           Принято Новошахтинской
                                                                                                 городской Думой

                                                                                               28 мая 2015 года

  В  соответствии с пунктом  1 части 3 статьи 27 Устава  муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от  03.12.2014. № 117 «Об утверждении  прогнозного плана  (Программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов»:

1.1. строку 10 «Перечня иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2015 году» раздела II. изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая площадь,
кв. м, протяжен., км
	Балансовая стоим. объекта
т. руб.
	 Сроки приватизации квартал 2015 года

	10.
	Нежилое помещение, расположенное

по адресу: г.Новошахтинск, ул.Зорге, 48,
помещение 2

	75,5

	295,8

	3 кв.

1.2. «Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2015 году» раздела II. дополнить строкой 11 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая площадь,
кв. м, протяжен., км
	Балансовая стоим. объекта
т. руб.
	 Сроки приватизации квартал 2015 года

	11.
	Нежилое помещение, расположенное

по адресу: г.Новошахтинск, ул. Зорге, 48,
помещение 10

	85,7

	335,8

	3 кв.

1.3. дополнить разделом III. «Муниципальное имущество города Новошахтинска, арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и подлежащее отчуждению в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»»,    изложив его  в следующей редакции:

«Раздел III.  Муниципальное имущество города Новошахтинска, арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и подлежащее отчуждению в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ  «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м

	1.
	Нежилое помещение
	г. Новошахтинск, ул.Базарная, д.33-в, пом. 12
	18,8

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской

           Мэр города Новошахтинска

городской Думы

                                 В.А.Солнцев                                                                             И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                               Дата подписания

Председателем                                                                                   Мэром города

городской Думы                                                                                 04 июня 2015 года
28 мая 2015 года